檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺中市立東山高級中學　函

地址：40642臺中市北屯區景賢六路200號

承辦人：朱承泰

電話：04-24360166#711

電子信箱：t12@mail.tsjh.tc.edu.tw

受文者：臺中市立第二高級中學

發文日期：中華民國106年3月20日

發文字號：中總字第1060002347號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：優遊台中學課程表及報名表-東山高中、105-2優遊台中學-東山高中開課說明 (

本文附件請至附件下載區(http://odisattch.taichung.gov.tw/)下載，識別碼為

：GCX84Z)

主旨：本校辦理106學年『優遊臺中學-震前震後不一樣--大坑觀

光產業的變遷』跨校多元選修課程，敬請協助遴派貴校高

中部學生3名參加，請查照。

說明：

一、依據106年度臺中市立高中課程發展工作圈會議決議辦理

。

二、本課程選修人數上限為30人，採先報名先錄取，額滿為止

，課程表及說明如附件，敬請各校協助宣傳本活動並鼓勵

學生參加，

三、報名方式1.網路報名《https://goo.gl/forms/UdRKlABMz

lDNBkqE2》。2.進入東山高中網頁--消息公佈欄--優遊臺

中學報名資訊。3.傳真報名--請填妥附件報名表，傳真電

話：04-2436-0129，傳真後請來電確認（04）2436-0166

轉717課務組長吳夢翔。

四、報名期限：106年3月28日（星期二）中午12：00截止，逾

時不候敬請見諒。
3

1060001456

■■■■■■學務處 ■■■■■■■收文:106/03/20

■■■■■■■無附件

09

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：臺中市政府教育局、臺中市立第一高級中學、臺中市立第二高級中學、臺中市立

文華高級中學、臺中市立臺中女子高級中學、臺中市立大甲高級中學、臺中市立

清水高級中學、臺中市立豐原高級中學、臺中市立長億高級中學、臺中市立中港

高級中學、臺中市立新社高級中學、臺中市立大里高級中學、臺中市立惠文高級

中學、臺中市立西苑高級中學、臺中市立忠明高級中學、臺中市立后綜高級中學

副本：本校教務處 2017-03-20
16:41:25